

Numer postępowania: ZP-271-21/21

Kraków, dnia 29.04.2021 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na **”Dostawa sterylnej obłożenia pola operacyjnego”**.

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 3 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej **”SWZ”**) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1:

Poz. nr 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do znieczulenia przewodowego w którego składzie znajduje się serweta na stół narzędziowy w rozmiarze 75x75cm?

Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik Mayo 80 x 140 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do laparoskopii z trójwarstwowej włókniny SMS 200 x 320 cm, otwór 25 x 30 cm wypełniony folią chirurgiczną, wokół otworu organizatory przewodów oraz wzmocnienie, bez zintegrowanych kieszeni?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną na kable kamery 14 x 250 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5:

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści uchwyt rzepowy do kabli 2 x 22 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6:

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści tufery z gazy 17N w rozmiarze 20 x 20 lub 30 x 30 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki min. 23 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stół narzędziowy min. 140 x 190 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9:

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik Mayo 80 x 140 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10:

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści serwetę brzuszno-krocзовą 180/280 x 220 cm, zintegrowaną z osłonami na kończyny, samoprzylepny otwór krocзовym 10 x 15 cm zabezpieczony klapką oraz samoprzylepny otwór brzuszny 30 x 20 x 20 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11:

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki min. 23 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12:

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści pojemnik 120 ml bezbarwny przeźroczysty?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13:

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści tufery z gazy 17 nitek, 20 x 20 lub 30 x 30 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14:

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści kieszeń przylepną 1-sekcyjną 40 x 30 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15:

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści kieszeń przylepną 2-sekcyjną 40 x 30 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16:

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody min. 13 x 250 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17:

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści uchwyt rzepowy 2 x 22 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18:

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści końcówkę do ssaka CH 21, dł. 260 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19:

Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stół narzędziowy min. 140 x 190 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20:

Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik Mayo 80 x 140 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 21:

Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści serwetę 150 x 200 cm, z wycięciem „U” przylepnym 6 x 65 cm z dodatkowym padem chłonnym wokół otworu 60 x 80 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22:

Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści serwetę przylepną z dodatkowym padem chłonnym 25 x 60 cm w rozmiarze 180 x 180 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23:

Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści tufery z gazy 17 nitkowej, 15 x 15 cm umieszczone w papierowej torebce?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24:

Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na igły i ostrza min. 25 miejsc?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25:

Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki min. 23 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26:

Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści pojemnik 120 ml bezbarwny przezroczysty?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27:

Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści uchwyt rzepowy 2 x 22 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 28:

Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści chustę z gazy 4W?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29:

Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik Mayo 80 x 140 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 30:

Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści serwetę przylepną 180 x 180 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 31:

Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki Halsted Mosquito zakrzywione?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32:

Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści imadło min. 12 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 33:

Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści zestaw bez haka do ran typu Senn Miller 16 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 34:

Pozycja 4 Czy Zamawiający uchwyt rzepowy min. 2 x 22 cm?)

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 35:

Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści kompresy z włókniny 4 warstwowe

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 36:

Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści tupfery z gazy 17 nitek?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 37:

Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści pojemnik 250 ml, nieprzeźroczysty?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 38:

Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół narzędziowy min. 45 x 75 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 39:

Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści serwetę epiduralną przylepną min. 60 x 75 cm, otwór przylepna elipsa 6 x 15 lub 10 x 15 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40:

Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści obie strzykawki 3-częściowe?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 41:

Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki min. 18 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 42:

Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści kompresy z włókniny min. 4 warstwy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 43:

Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści tupfer min. 24 x 24 cm, 17 nitek?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 44:

Pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści serwetę min. 100 x 150 cm z otworem przylepnym decentralnym o śr. 12 cm, dodatkowe wzmocnienie wokół otworu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 45:

Pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne stalowe Mayo Hegar min. 14 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 46:

Pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści tupfery z gazy 17 nitkowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zmiana SWZ nr 1:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Było:

Termin składania ofert: 30.04.2021 r. godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 30.04.2021 r. godz. 11:30

Jest:

Termin składania ofert: **07.05.2021 r. godz. 11:00**

Termin otwarcia ofert: **07.05.2021 r. godz. 11:30**

Zmiana SWZ nr 2:

Zamawiający zmienia termin związania ofertą:

Było:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 29.05.2021 r.

Jest:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **05.06.2021 r.**

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.